
DODATEK č. 1
k nájemní smlouvě na pozemek ze dne 30.11. 2016

Smluvní strany:

Město Neratovice 
Koj etická 1028
zastoupené starostkou Mgr. Lenkou Mrzílkovou 
Bank.spoj.: ČS Neratovice.
IČ:00237108 
/pronajímatel /

a

Chi Cong Le
bytem Za Jednotou 935, 277 11 Neratovice 
/ nájemce /

Tímto dodatkem č. 1 se na základě usnesení rady města ze dne 19. 7. 2017 upravuje 
s účinností od 1. 9. 2017 nájemní smlouva ze dne 30. 11.2016 na užívání části pozemku 
p. č. 103/74 k. ú. Neratovice v čl. I a v čl. III takto:

ČI. I:
Předmět nájmu se rozšiřuje o další 9m2 za účelem zvětšení stávajícího prodejního
Stánku, umístěného na tomto pozemku p. č. 103/74 k. ú. Neratovice, jak je zakresleno
v mapce, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
Předmětem pronájmu se tímto stává pozemek s novou výměrou 33m2.

Čl. III, odst. 2:
Za užívání pozemku je stanoveno nové smluvní nájemné ve výši 30.000,00 Kč/rok.

Záměr pronájmu byl řádně zveřejněn na úředních deskách a schválen radou města dne 19. 7. 
2017 (č. usnesení RM/13/10/17).

Ostatní ujednání smlouvy o nájmu ze dne 30. 11. 2016 nejsou tímto dodatkem dotčena a 
zůstávají v plném znění nadále v platnosti.

Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl vedena v evidenci smluv Města 
Neratovice, která bude přístupná dle zák. č. 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím a 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datum jejího uzavření.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním textu tohoto dodatku v Registru smluv, provozovaném 
dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování



těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v 
původní neanonymizované podobě.

Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a dva pronajímatel.

V Neratovicích
líJ-bíH.

nájemce



..o*1"
/V

O^-oB^Lo^
k\v .J.ť\®

i&á>*
/

>Je cvV^ IApR»"t**B

,1^

vi^‘• li
• O' o*

c''


